Estado de Sao Paul o
Prefeitura Mnicipal de Candido Mta

Lei 4.320/64 art.

Especi ficacao
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DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SCCI Al S
JURCS E ENCARGOS DA DI VI DA
QOUTRAS DESPESAS CORRENTES

Tot al

DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPI TAL
I NVESTI MENTCS
I NVERSCES FI NANCEI RAS

AMORTI ZACAO / REFI NANCI AVENTO DA DI VI DA

Tot al

Tot al

DESPESAS DE CAPI TAL

Reserva de Contingenci a

Tot al

Ger al

Tabel a Explicativa da Evolucao da Despesa
Exercicio de 2019

59

30

90

91.

91.

Real i zada

178.
303
577.

060

664

. 074

. 739.

800

800

2017

903, 87

930, 75

996, 53

831, 15

759, 84

0, 00

736, 63

496, 47

327, 62

0, 00

327, 62

55

39

95

103.

13

117.

664.

350.

957.

972.

. 488

205.

855.

. 548.

521.

532.

053.

Fi xada
2018

300, 00

000, 00

900, 00

200, 00

800, 00

000, 00

000, 00

800, 00

000, 00

100, 00

100, 00

60

43

104

110.

12.

122.

Prevista

241.

. 800, 00

669.

172.

. 039.

65.

775.

. 879.

052.

907.

960.

2019

570, 00

115, 00

485, 00

475, 00

000, 00

400, 00

875, 00

360, 00

640, 00

000, 00

Val ores LDO

59. 009. 100, 00

371. 000, 00

42.604. 600, 00

101. 984. 700, 00

1.179. 400, 00

5. 300, 00

906. 300, 00

2.091. 000, 00

104. 075. 700, 00

14.693. 400, 00

118. 769. 100, 00



